

Jag har skakat av mig rädslan, säger getingen Rune Stenström.

Det är lögn som det stod i en tidning att min grabb stängde Sune Karlsson otaktiskt i ett av heaten vid speedwaymatchen i Eskilstuna. Sune kom upp i sprutat efter Runes maskin och bröt tävlingen därför. Ja, så talar den speedwaybitna mamman — mamma till Gotlands ende »riktige» speedwayförare, 20-årige Rune Stenström. Rune är inte obekant för de motorintresserade. Han har ju visat framfötterna flera gånger här hemma, både på jordbanan vid A 7 och på Galgberget, där han svarat för fantastiska tider.



Fightingface!
Rune Stenström.

Det är nu andra året som visbygrabben Rune tävlar för Getingarna i Stockholm, och i kretsarna kring honom däruppe, vill man ha sagt, att han blir bättre och bättre dag för dag.

I morse kom Rune hem efter att i går kväll tävlat på Hammarby i seriematchen mot Vikingarna, som fick finna sig i att förlora stort. Nio poäng hjälpte Rune till med, och det var minsann inte fy skam.

Det blir lite jobbigt ibland att fara mellan Gotland och fastlandet, berättar Rune, när vi telefonkantar honom på hans jobb vid Tygverkstäderna. Maskinen har jag ju förstås inte med mig på resorna, »Jappen», den står i stallet där uppe. Jag tror att jag börjar komma på allvar nu. Jag känner mig i ganska skaplig form och har skakat av mig räddheten, och då skall det väl bli bättre vad tiden lider, får jag hoppas.

Banan i Hammarby som jag tränar på och mina speedwaykamrater, som alla är prima kompisar, gör så klart sitt till för trivseln och resultaten.

Bästa kamrat är Sune Karlsson, som alltid är mig behjälplig. F. ö. åker jag alltid i par med honom.

Nu på söndag är Rune och hans Jap åter på startlinjen, det gäller seriepoäng och inte bara hans klubbkompisar utan även vi håller väl tummarna för honom i sporten, som fordrar djärvhet, starka armar och kallt huvud.

ELLDE

Gotlänningen

Lördagen 30 augusti 1952

Nr 200

Årgång 69

Lösnummer 20 öre

Rune Stenström trea — slog VM-femman.

De garvade Vargstjärnorna hade ingen större svårighet att bärga segern mot Getingarna på Hammarby i går kväll. Resultatet blev 64-43. Norrköpingslagets triumf var ingen större sensation, den gjordes i stället, av unge gotlänningen Rune Stenström i Getingarna. När de mer berömda lagkamraterna sv ek, lyfte han sig själv i håret, och inte ens den sämsta av banorna fick den trevlige och prydliga Rune ur balans. Han knep 13 poäng-bäst i Getingarna, och slog bl. a. VM-femman Dan Forsberg.



RUNE STENSTRÖM

Trots förlusten har Getingarna tagit hem seriesegern, medan Vargarna har en chans att komma trea.

Det är inga överord om man säger att Rune Stenström var dert som näst Varg-011e imponerade mest, kanske mest tack vare den unge gotlänningens djärva körsätt. Bästa paret var Olle Nygren - Joe Carlsson med 24 poäng, närmast följd av Pramberg - Forsberg 22 och Lindqvist - Söderman, Sune Karlsson - Rune Stenström 18 poäng.

Redan i början kom Vargarna i överläge och i de första nio heaten tog de fyra 5-ettor och två 4-tvåor och skaffade sig ett försptång på 20 poäng. Andra omgången blev betydligt jämnare — 27-26 till Vargarna. Varg-Olle blev inte oväntat bäste man, men han fick i allt' fall inför publikens jubel i ett heat se sig slagen av Rune Stenström, som friskade på för fullt. I samma heat hamnade Sune Karlsson sist.

Gamle Einar Lindqvist vann tre heat och i kvällens grannaste lopp mötte i han Rune Stenström och Sune Karlsson. Det var strid på kniven och segern gick till Rune som körde om på yttersidan.

Poäng: Vargarna 64 (Nygren 17, Lindqvist 16, Pramberg 13, Forsberg 9, Joe Carlsson 7 och Söderman 2).

Getingarna 43 (Stenström 13, Christiansson och Joje Andersson 7, Sune och Bosse 5, Åke Östblom 4 och Erik Östblom 2).